
Kostelec u Křížků

Radlík/Sulice

C
ho

to
uň

sk
ý

po
to

k

379,719 379,719378,387

Dočasné
 zahrázdění

toku

1:11:1,5
1:1,51:1

1:
1

1:
1

1:
1

1:
1

AF
J1

DP1

Dočasné zatrubnění 2x DN 1000
délky 15 m

Dočasné zahrázdění potoku

1:11:1

Mikropiloty

C
ho

to
uň

sk
ý

po
to

k

O
sa

 d
oč

as
né

vo
do

te
če

O
sa

 d
oč

as
né

vo
do

te
če

378,387

Stáv. nadz.
vedení ČEZ

Stáv. vedení CETIN
(přeložka)

Stáv. koryto

Mikropiloty

Podkladní
beton

Podkladní
beton

O1

Výplňový beton
beton

Výplňový beton
beton Výplňový beton

beton

Výplňový beton
beton

O1 O2

M
P 

11
M

P 
12

M
P 

13
M

P 
14

M
P 

15

M
P 

21
M

P 
22

M
P 

23
M

P 
24

M
P 

25
~2700

~25770

~3730~3270~4500 ~3730 ~3270 ~4570

~2
61

0
~6

44
0

~2
61

0

~1
16

60

~2
66

0
~6

35
0

~2
65

0

~1
16

60

1000 1000

~1400~300 ~1400 ~300
~2000

~3
00

84
00

~3
00

~2
80

~8
45

0

~2
80

~300 ~300

Kostelec u KřížkůRadlík/Sulice

R6

R6

F4 CS

HPV

380,430
KNH

C
ho

to
uň

sk
ý

po
to

k

378,387

O1 O2

km
 1

,2
11

 4
31

km
 1

,2
16

 9
31

1:1

1:1

378,387

379,719

1:1,51:1,5 Podkladní beton tl.
150 mm Podkladní beton tl. 150 mm

Dočasné zatrubnění
vodoteče 2x DN 1000

379,719

Nová mostní
konstrukce

O

F4 CS

R6

R6

R6

Skutečná poloha sondy

14,9 m

380,000
AFJ1

1:11:1

0,2%

Stávající terén
Stávající

terén

0,2% 0,2%

Stávající mostní kce
ubouráni

~2000 ~1330 ~3270 ~4570~1330~3270~4500
~25770

 ~
30

50
 ~

13
30

 ~
43

80

 ~
30

00
 ~

13
30

 ~
43

30

~2000 3500

~300 ~1400 ~300 ~300 ~1400 ~300

Mikropiloty
kořen Ø300 mm dl. kořene je 6 m
mikropiloty na sílu 700kN
Celková délka mikropiloty vč. přesahu nad
podkladní beton je 8,0 m

Půdorys
1:100

Podélný řez
1:50

Poznámky:
- Kóty jsou uvedeny v mm, výšky v m n.m. Bpv, není-li uvedeno jinak.
- Práce provádět dle ZOV a v koordinaci s SO 101 a DIO.
- Během stavebních prací musí být zabráněno úniku stavební vody do

vodoteče.
- Před započetím prací musí být vytyčeny všechny inženýrské sítě. Sítě

budou přeloženy nebo vhodným způsobem ochráněny podle
požadavků správce. Budou-li během prací nalezeny další nezjištěné
inženýrské sítě, bude s nimi nakládáno podle požadavků jejich správců.

- Kompletní popis prací viz TZ.
- Použité materiály viz TZ.

Katastrální území:

Kraj: Čís.sm.obj.:

Čís.akce:

Datum:

Formát:

Měřítko:
Stupeň:

6xA4

1:100

Číslo přílohy:

Středočeský

Číslo kopie:

D1.2.1.6

Navrhl/vypracoval: Zodpovědný projektant:

Technická kontrola: Hlavní inženýr projektu:

Zhotovitel:

Výkres výkopů

Část:

Příloha:

Ing. Petr Tomáš

Ing. Aleš Menšík

Ing. Jan Svoboda

4roads s.r.o.
Slunná 541/27
162 00 Praha 6 - Střešovice

REVIZE
Vypracoval SchválilDatumČ. Popis

Objednatel:

Souřadnicový systém S-JTSK, Výškový systém Bpv

Středočeský kraj
Zborovská 81/11
150 21 Praha 5

Zhotovitel:

Katastrální území:

Akce:

Sulice, Psáry, Pohoří u Prahy, Libeř, Kostelec u Křížků, Jílové u Prahy

III/00315, III/10113 Radlík - Kostelec u Křížků - PD - II.etapa

PDPS

BIM SAS4S
Vedoucí společník: SAGASTA s.r.o., Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4

20073

03/2024

S-3688/00066001/2020

SO 201 - Most přes Chotouňský potok

Ing. Petr Tomáš


	Listy a pohledy
	vykopy


